
I.M.

19/03/2021
21:02

Ref. ACO3H12

Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

6363

RESULTANDO:

LICITACION PUBLICA 380072 / 2
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido n”:

GERENCIA GESTIÓN AMBIENTAL

852077

3) que existe dictamen del Servicio de Compras que se comparte en su totalidad.

SUSANA BAZZANO

EL INTENDENTE RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

Montevideo, 31/12/2020

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra



1 dePagina
19/03/2021
21:02:06

Sistema de
Abastecimientos

1

7955 - GONZALEZ PADERN RUBEN ALBERTO

7955 - GONZALEZ PADERN RUBEN ALBERTO

7955 - GONZALEZ PADERN RUBEN ALBERTO

ARRENDAMIENTO DE PALA CARGADORA 
RETROEXCAVADORA
 ARRENDAMIENTO DE EXCAVADORA

FLETES EN CAMION CON VOLCADORA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

256000

256000

245000

     7,478,112.00

    12,432,288.00

    13,931,424.00

Cant. Adjudicada

4800 HORA (DURANTE )

4800 ----- (DURANTE )

14400 ----- (DURANTE )

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

LICITACION PUBLICA 380072 / 2

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 1557.94

$ 2590.06

$ 967.46

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

7955 - GONZALEZ PADERN RUBEN ALBERTO $ 33,841,824.00

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

Divisa

$ 33,841,824.00Importes (Imp. Incluido)

 

Firma Electronica

ORDENADOR: 


